
UCHWAŁA NR XXXVIII/337/2017
RADY MIASTA KRAŚNIK

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1827, z późn. zm.) i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 201) - Rada Miasta Kraśnik uchwala, co następuje:

§ 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa.

§ 2. Na inkasenta wyznacza się:

1) Starostwo Powiatowe w Kraśniku z siedzibą 23-204 Kraśnik, ul. Al. Niepodległości 20.

§ 3. Określa się wynagrodzenie brutto za inkaso w wysokości 5% od pobranej i przekazanej kwoty opłaty 
skarbowej organowi podatkowemu.

§ 4. Inkasent zobowiązany jest do wpłaty pełnej pobranej kwoty opłaty skarbowej na wskazany rachunek 
bankowy Urzędu Miasta Kraśnik w Banku Polska Kasa Opieki S.A. nr 43 1240 5497 1111 0010 4019 6993 co 
najmniej dwa razy w miesiącu, tj. za okres od 1 do 15 dnia każdego miesiąca oraz za okres od 16 do ostatniego 
dnia każdego miesiąca, w terminie do 2 dni roboczych od zakończenia każdego z okresów.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kraśnik.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kraśnik

Jan Albiniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 maja 2017 r.

Poz. 2080


		2017-05-04T12:51:35+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




